DRZAD MIAST A WLOCLAWET
Biuro Za nowier Publiczi Iy o
Wioctawek, dnia 7 wrzesnia 2020 roku
BZP.271.41.2020

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: postgpowania o udzielnie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pod nazwg Termomodernizacja oraz dostosowanie do przepisow przeciwpozarowych budynkéw oéwiaty
z podziatem na 2 zadania

Zamawiajgcy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od Wykonawcow ubiegajacych sie
0 udzielenie zamowienia wplynely wnioski w sprawie wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkoéw zamo-
wienia (dalej: SIWZ). Zamawiajacy, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Pra-
wo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje Wykonawcom treéé pytan wraz
z odpowiedziami.

Pytanie nr 1.
Czy jest mozliwos¢ udostepnienia przedmiarow w ATH lub KST lub PDF wygenerowanym z programu?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy nie posiada przedmiarow z rozszerzeniem ATH, KST, dysponuje dokumentacjg w formacie pdf
wygenerowanym w programie. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy udostepnia przedmiary w formacie pdf dla
zadania nr 1 i zadania nr 2.

Pytanie nr 2:
Prosimy Zamawiajacego o udostepnienie kosztorysow w wersji .ath.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy nie posiada kosztorysow w wersji .ath.

Zataczniki;
1. Przedmiary w formacie pdf dla zadania nr 1 - PP 13
2. Przedmiary w formacie pdf dla zadania nr 2 - PP 26



